2023 年 11 月 30 日

各県連会長 様

各県連事務局長 様

全日本民医連振動病研究会

代表世話人 中村 賢治

第 37 回振動病交流集会現地実行委員会

実行委員長 竹内 啓哉

第 37 回 全日本民医連振動病交流集会開催のご案内（第 2 報）

連日のご奮闘に心から敬意を表します。

第 37 回全日本民医連振動病交流集会につきまして、第２報を発信いたします。関係職員の参加に

あたり、ご指導・ご援助のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

記

① 日 時：2024 年 3 月 9 日（土）13 時～3 月 10 日（日）12 時

② 会 場：横浜勤労者福祉協会 うしおだ総合ケアセンター  ※集合形式で開催

※JR 川崎駅から南武線で尻手（しって）駅下車（1 駅） 尻手駅からは徒歩約 10 分

※うしおだ総合ケアセンターは汐田総合病院敷地内にあります

https://www.ushioda.or.jp/_20/_02

③  スケジュール案

2024 年３月９日（土）

  ・記念講演（熊本民主医療機関連合会 積豪英先生）

  ・振動工具体験会（神奈川建設労連、建交労の協力で実施）

  ・夕食交流会（終了後会場から交流会会場の川崎日航ホテルへ移動）

  2024 年３月 10 日（日）

  ・世話人会からの報告

・演題発表

  ※詳細なスケジュールは第 3 報にてお知らせいたします。

④ 参加申し込みについて

別紙、集会申込用紙にご記入の上、2024 年 2 月 5 日（月）までに、神奈川民医連事務局・阿

部、岡までメールまたは、ＦＡＸにてお申し込みください。

https://www.ushioda.or.jp/_20/_02

⑤ 参加費用

会議費 ￥2,500

交流会費 ￥8,000

※参加費は銀行振り込みにて、2024 年 2 月 26 日（月）までに、下記の口座へ振り込みをお願

いいたします。なお、振込手数料のご負担をお願いします。

※「依頼人欄」には事業所名、参加者名をお書き下さい。

⑥ 演題募集

振動障害等の取り組みに関する演題発表をおこないます。多くの応募をお待ちしております。

※発表時間は７分です。

※抄録提出締切日：2024 年 2 月 14 日（水）とします。別紙抄録用紙募集申込をメールまた

は、FAX にてお申し込みください。

※パワーポイント提出締め切りは 2024 年 3 月 4（月）とします。

※パワーポイントのスライドサイズは「標準（４：３）」で作成下さい。

※データ容量が大きい場合は「ファイル便」などをご利用ください。

※念のため、メモリースティック等の媒体で当日もご持参をお願いいたします。

⑦ 宿泊、交通等

 ホテルや交通は、旅行会社・ホテル予約サイトなどをご利用いただき、各自川崎駅付近でご

手配くださいますようお願いします。

以上

【連絡先、各種申し込み先】

神奈川県民主医療機関連合会

事務局 阿部、岡

横浜市神奈川区鶴屋町 3-35-1 第二米林ビル 6F

℡045-320-6371 Fax045-320-6374

Ｅ-mail iryou@kanamin.or.jp

金融機関名：三井住友銀行 （銀行コード：0009）

支店名：横浜駅前支店 （店番号：547）

口座番号：7293223

口座名義：神奈川民医連 事務局長 阿部亮

カナガワミンイレン ジムキョクチョウ アベマコト

mailto:iryou@kanamin.or.jp